Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267

E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

PSS Nº 002/2024

Ata 001/2024

Aos três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Processos
Seletivos Simplificados, reuniu-se na Secretaria de Administração para a realização de
Sorteio Público, visando o desempate dos candidatos que pontuaram na análise de
currículos as vagas de Técnico de Enfermagem (PSS 002/2024) do 1º, 2°, 3° e 4º, do
6°, 7° e 8°, do 9°, 10°, 11°, 12°, 13°, 14° e 15°, do 16° e 17°. Após o sorteio, a
ordem ficou a seguinte:

1º Dilce Maria Bitencourt Morocini Dias
2° Paula Daiane Barcellos da Fontoura
3º Monique Vieira Martins Kluwe
4º Rafaela Pereira Bosque
5° Fernanda Leão Melo
6° Juliana Barbosa Mazzini
7º Cidia Maria Vieira Macedo Saraiva
8º Karla Beatriz Perez Brito El Hatal
9° Janice Trindade Saraiva
10° Daian Suanez Figueiredo
11° Luiza Carla Lopes Barcelos de Freitas
12° Joseane Mieres Brum
13° Caroline Cardoso Fontoura
14° Édila Veber Bonoto
15° Thais de Souza Leivas
16° Simone da Silva Trindade
17° Ernestina Munhos Rodrigues
18° Alessandra Dilhe Leal
19° Roberta Bitencourt Marques
20° Marilda da Silva
21° Mirian Santos de Freitas

Lavras do Sul, 03 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267

E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

Josilene P. Campos                   Manoela F. Saraiva                  Estéfani D. F. Jardim

Sávio Johnston Prestes
Prefeito

Testemunhas:

Rafaela Pereira Bosque

Paula Daiane Barcellos da Fontoura

Monique Vieira Martins Kluwe